
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 0561/2023/TO/BUB
Na základě cenové poptávky č.: ZAK17934/2023/TO/Bub

Datum vystavení: 24.03.2023

Vyřizuje:

Oddělení: 11297601 - Technické oddělení

Telefon:

Email:

Termín dodání: 27.4.2023

ADRESÁT – DODAVATEL
Název: Fresenius Kabi s.r.o.
Adresa: Na Strži 1702/65

14000 Praha 4

IČ: 25135228
DIČ:

Objednáváme u Vás: 

Objednávka na BTK dle Zákona 375/2022 Sb. dle cenové nabídky č.DVA019-2023

RES, Interna JIP + kardio sálek na stejném patře, Gynekologie - por. sál

49 ks infuzní techniky

SN / Inv. č. Typ servisu

DAVKOVAC LINEARNI:MODULE DPS
ORCHESTRA,v.č.082320/18334737; 
082320/18334737 / DM212006 

11111201 - Interna JIP / 01301 - úsek 01301  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681939; 
19681939 / DHM200443/E 

11111501 - Interní ambulance / 01105 - úsek 01105  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

ovládací jednotka - sestava Fresenius v.č. 19801951; 
19801951 / DHM200449/B 

11111501 - Interní ambulance / 01105 - úsek 01105  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

dávkovač lineární - "Pilot A2 CZ", v.č.:20766029; 
20766029 / DMA005066 

11163401 - Gynekologie - porodní sály / 02401 - úsek 02401  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC FRESENIUS LINER, v.č: 016090/17192266; 
016090/17192266 / DM200257 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC FRESENIUS LINER, v.č.: 016090/17192260; 
016090/17192260 / DM200259 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI: v.č.: 082320/18242922, MODULE DPS
ORCHESTRA; 
082320/18242922 / DM211999 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI: v.č.: 082320/18212003, MODULE DPS
ORCHESTRA; 
082320/18212003 / DM212002 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI:MODULE DPS
ORCHESTRA,v.č.082320/18334727; 
082320/18334727 / DM212003 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI:MODULE DPS ORCHESTRA,v.č.
082320/18334726; 
082320/18334726 / DM212004 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681942; 
19681942 / DHM200443/F 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681943; 
19681943 / DHM200443/G 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

dávkovač lineární "Modul DPS Orchestra CZ", 11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -  
Strana 1 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



v.č.:082346/22508504; 
082346/22508504 / DMA010982 

úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č.19681938; 
19681938 / DHM200449/CH 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

Pilot C - lineární dávkovač pro pac. s řízenou analgezii v.č.
19805218; 
19805218 / 20018530 / DHM200449/M 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI: v.č.: 082320/18334808, MODULE DPS
ORCHESTRA; 
082320/18334808 / DM212007 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI:MODULE DPS
ORCHESTRAv.č.082320/18334767; 
082320/18334767 / DM212008 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI:MODULE DPS
ORCHESTRA,v.č.082320/18334738; 
082320/18334738 / DM212009 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI: v.č.: 082360/18426961, MODULE DPS
ORCHESTRA; 
082360/18426961 / DM212010 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DAVKOVAC LINEARNI:MODULE DPS
ORCHESTRA,v.č.082360/18365353; 
082360/18365353 / DM212011 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

NABIJECKA-zdravotni:BASE A ORCHESTRA
8M,v.č.081128/18249660; 
081128/18249660 / DM212014 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

ovládací jednotka - sestava Fresenius v.č. 19801945; 
19801945 / DHM200446/B 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681872; 
19681872 / DHM200446/I 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681875; 
19681875 / DHM200446/J 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

ovládací jednotka - sestava Fresenius v.č. 19801954; 
19801954 / DHM200448/B 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681947; 
19681947 / DHM200448/E 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

MVP pumpa infuzní - sestava Fresenius v.č. 19622814; 
19622814 / DHM200448/K 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

MVP pumpa infuzní - sestava Fresenius v.č. 19622815; 
19622815 / DHM200448/L 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

ovládací jednotka - sestava Fresenius v.č. 19801946; 
19801946 / DHM200447/B 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

BASE - Intensive - zobrazovací jednotku - sestava Fresenius
v.č. 19680933; 
19680933 / DHM200447/C 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681876; 
19681876 / DHM200447/E 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č.19681877; 11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -  
Strana 2 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



19681877 / DHM200447/F úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681887; 
19681887 / DHM200447/J 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

MVP pumpa infuzní - sestava Fresenius v.č. 19562202; 
19562202 / DHM200447/L 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

MVP pumpa infuzní - sestava Fresenius v.č.19562203; 
19562203 / DHM200447/M 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

ovládací jednotka - sestava Fresenius v.č. 19801949; 
19801949 / DHM200445/B 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

BASE Intensive - zobrazovací jednotka - sestava Fresenius
v.č.19680937; 
19680937 / DHM200445/C 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č.19681896; 
19681896 / DHM200445/G 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681873; 
19681873 / DHM200445/H 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

MVP pumpa infuzní - sestava Fresenius v.č. 19562214; 
19562214 / DHM200445/K 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

MVP pumpa infuzní - sestava Fresenius v.č. 19562211; 
19562211 / DHM200445/L 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

Pilot C - Dávkovač lineární pro pac. s řízenou analgezii v.č.
19805217; 
19805217 / 20018529 / DHM200445/M 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

ovládací jednotka - sestava Fresenius v.č. 19801947; 
19801947 / DHM200444/B 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

BASE Intensive - zobrazovací jednotka - sestava Fresenius
v.č. 19680935; 
19680935 / DHM200444/C 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681888; 
19681888 / DHM200444/E 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681889; 
19681889 / DHM200444/F 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

DPS lineární dávkovač - sestava Fresenius v.č. 19681893; 
19681893 / DHM200444/CH 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

MVP pumpa infuzní - sestava Fresenius v.č.19562208; 
19562208 / DHM200444/K 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

Pilot C - Dávkovač lineární pro pac. s řízení analgezii - sestava
Fresenius v.č. 19805215; 
19805215 / 20018527 / DHM200444/M 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
Servis: PBTK (perioda: 12 měsíců) 

 

Cena bez DPH: 72 060,00 Kč

Strana 3 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



DPH 21%: 15 132,60 Kč
Cena včetně DPH: 87 192,60 Kč

Realizace: 27.4.2023

za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku př ijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu:
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 28.03.2023 10:09
28.03.2023 10:09:55 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 88.146.219.121

Strana 4 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


